
 

ZARZĄDZENIE NR 14/2013 

WÓJTA GMINY MANOWO  

z dnia 31 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie ustalenia Rocznego Planu Działania Gminy na 2013 rok 

 

 Na podstawie § 9 ust.1 i § 17 ust.1 Zarządzenia Nr 85/2011 Wójta Gminy 
Manowo z dnia 30 grudnia 2011 roku  w sprawie zapewnienia funkcjonowania 
systemu kontroli zarządczej  w Gminie Manowo zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Ustalam Roczny Program Działania Gminy Manowo na 2013 rok stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
   
§ 2. Określam ryzyka i metody przeciwdziałania ryzyku na 2013 rok stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
   
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
  


